EL-IT SA z siedzibą w Warszawie oraz Sun Electro Sp. z o.o.z siedzibą we Wrocławiu. 

W  dniu 10.06.2014r TIM SA zawiązała ze Spółką Elettronica Italiana Sp. z o.o. z siedzibą                 

w Warszawie  spółkę EL-IT SA z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy spółki EL IT SA 

wynosi 1.500.000 PLN i dzieli się na 1.500.000 ( jeden milion pięćset tysięcy )  akcji o wartości 

nominalnej 1 ( jeden ) złoty każda. TIM SA objęła 765.000 ( siedemset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy )  akcji EL-IT SA po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej tj. po 1 PLN ( jeden) 

złoty każda, o łącznej wartości 765.000 (siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy ) złotych, co 

stanowi udział w kapitale zakładowym EL-IT SA w wysokości 51 %. Elettronica Italiana Sp. z 

o.o. objęła 735.000 ( siedemset trzydzieści pięć tysięcy )  akcji EL-IT SA po cenie emisyjnej 

równej wartości nominalnej tj. po 1 PLN ( jeden) złoty każda, o łącznej wartości 735.000 

(siedemset trzydzieści pięć tysięcy ) złotych,  co stanowi udział w kapitale zakładowym EL-IT 

SA w wysokości 49 %. 

Przedmiotem działalności EL-IT SA  będzie głównie dystrybucja materiałów elektrotechnicznych 

i oświetleniowych produkcji włoskiej. 

Płatność za akcje dokonana została w dniu 02.07.2014r.

[...]

żadnym majątkiem ani zobowiązaniami, ani też nie prowadziła żadnej działalności. 

W dniu 11.06.2014r TIM SA przystąpiła do  spółki Sun Electro Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu  i złożyła oświadczenie o objęciu  829 udziałów 

nowej emisji,  o łącznej wartości 829.000 PLN (osiemset dwadzieścia dziewięć  tysięcy złotych). 

Pokrycie udziałów, o których mowa powyżej, nastąpi wkładem pieniężnym. 

Po podwyższeniu kapitału zakładowego Sun Electro Sp. z o.o. z kwoty 371.000 PLN do kwoty 

1.200.000 PLN tj o kwotę 829.000 PLN, TIM SA posiada udział w wysokości 69,08 % w kapitale

[...]

Program  Odkupu  Akcji  

umożliwi  Akcjonariuszom,  w horyzoncie średnio i długoterminowym, wzrost wartości 

posiadanych przez nich akcji Spółki. 

§ 1 

1. Upoważnia się Zarząd do nabycia, w ramach Programu Odkupu Akcji, akcji własnych 
Spółki w ilości nie większej niż 2.220.000 (słownie: dwa miliony dwieście dwadzieścia 
tysięcy) akcji na okaziciela Spółki, znajdujących się w obrocie na rynku regulowanym 
Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie (GPW), w dacie podjęcia niniejszej 
uchwały. 

2. Realizacja Programu Odkupu Akcji będzie trwała do dnia 31.12.2014 roku. 
3.

[...]

ostatniego niezależnego obrotu  akcjami na rynku regulowanym GPW i po cenie 
najwyższej bieżącej niezależnej oferty na akcje Spółki na rynku regulowanym GPW. 

§ 2 

1. Wysokość środków przeznaczonych na nabycie akcji własnych Spółki będzie nie 
większa niż 13.541.000 ( trzynaście milionów pięćset czterdzieści jeden tysięcy). 

2. Zakup akcji własnych przez TIM SA zostanie sfinansowany ze środków zgromadzonych 
na kapitale rezerwowym Spółki. Zgodnie z Uchwałą nr  9/29.06.2012r Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia TIM SA w sprawie podziału zysku wypracowanego za rok 2011, 
wypracowany przez Spółkę  w 2011r zysk netto w kwocie 13 541 173,01 PLN ( słownie: 
trzynaście milionów  pięćset czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote i 
jeden grosz) przeznaczony został  na  kapitał rezerwowy Spółki. 

§ 3 

1. W okresie upoważnienia udzielonego w § 1 niniejszej Uchwały, Zarząd Spółki będzie 
zobowiązany do powiadamiania każdego Walnego Zgromadzenia o aktualnym stanie 
dotyczącym: